



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

**PRIDno-2023-256**

**Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Satakuntalaisen osakunnan fuksitoiminta**

**Tapahtuman kuvaus**

Helsingin yliopiston Satakuntalainen osakunta on Helsingissä opiskelevien satakuntalaisopiskelijoiden yhteisö. Toiminnallaan osakunta ylläpitää opiskelijoiden suhteita Satakuntaan, vahvistaen jäsentensä maakuntaidentiteettiä. Osakunta mm. järjestää retkiä ja toimintaa maakunnassa, sekä jakaa joka vuosi paluumuuttopalkinnon jollekin satakuntalaiselle yritykselle tai toimijalle, kannustaen jäseniään palaamaan valmistumisen jälkeen Satakuntaan. Osakunta toimii Kampissa sijaitsevassa Satakuntatalossa, josta sen jäsenet vuokrata edullisia opiskelija-asuntoja. Satakuntalaisen osakunnan opastustoimikunta pyrkii levittämään tietoisuutta osakunnasta satakuntalaisten lukiolaisten keskuudessa järjestämällä vierailuja satakuntalaisiin lukioihin sekä kutsumalla lukiolaisia tutustumaan osakuntaan sekä sen järjestämiin tapahtumiin. Huhtikuussa on tarkoitus järjestää abisitsit, jolloin satakuntalaisten abien on mahdollista päästä tutustumaan akateemiseen opiskelijakulttuuriin osakunnalla. Lisäksi syksyllä opastustoimikunta mainostaa toimintaansa pääkaupunkiseudun opiskelijoille ja järjestää runsaasti tapahtumia uusille fukseille toivottaen heidät tervetulleeksi osakunnalle. Näihin tapahtumiin lukeutuu mm. osakuntien fuksipuisto, fuksiaiset, Uusien Ehtoo eli fuksisitsit, sekä kierrokset Satakuntatalolla ja muu vapaamuotoisempi ryhmäyttämistoiminta. Keväällä: huhtikuu Syksyllä: elo-lokakuu Tapahtumapaikka ja osoite Satakuntatalo, Lapinrinne 1 E 1, 00180 Helsinki

**Kuvaus avustuksen käytöstä**

Opastustoimikunnan budjetti käytetään edellä mainittujen tapahtumien järjestämiseen, sekä järjestäjien mahdollisten matkakulujen korvauksiin. Järjestelyissä rahaa kuluu mm. tarjoiluihin, koristeluihin, palkintoihin, mahdollisten esiintyjien palkkaamiseen sekä muihin tarvittaviin oheistavaroihin.

**Päätöksen peruste**

Tapahtuma-avustusta voidaan myöntää Porissa järjestettävään valtakunnalliseen, kansainväliseen tai sellaiseksi pyrkivään tai muuhun kaupungin elinvoimaa ja imagoa tukevaan tapahtumaan. Nämä tapahtumat sijoittuvat Helsinkiin; osoite Satakuntatalo, Lapinrinne 1 E 1, 00180 Helsinki

**Päätös**

Päätän, että tapahtuma-avustusta ei myönnetä, koska tapahtuma-avustuksille määritellyt periaatteet eivät osittain täyty.

**Tiedoksi**

Tapahtuma-avustuksen hakija, Matkailu- ja markkinointiyksikkö, varainhallinta

**Allekirjoitus**

Jouko Hautamäki, vs toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

**Porin kaupunki**

Toimialajohtaja, elinvoima- ja  
ympäristötoimiala  
Yleinen viranhaltijapäätös

**Ote viranhaltijapäätöksestä 2 (4)**

09.02.2023

**§ 7**

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 10.2.2023.

Otteen oikeaksi todistaa

Porissa  
10.02.2023

Jouko Hautamäki  
vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

**Tiedoksianto asianosaiselle**

Lähetetty sähköpostilla 10.2.2023.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

## **Oikaisuvaatimus**

§ 7

### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori  
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi  
Faksinumero: (02) 634 9417  
Puhelinnumero: (02) 623 4470  
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16  
tiistai-torstai 8 - 16  
perjantai 8 - 15

#### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.